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BaHHa npsaMoyrosbHas
LORENA 140*70

Konnekuus: LORENA

KO4: WP-LORENA*140

LEHA: 18 290 [

PekomMeHa0OBaHHasi pO3HUYHas LieHa /15
permvoHa: MockBa

TexHUnYecKne xapaKTepuUCcTUKH

KaTeropus

Tun npoaykTa

LLnpuHa, cm

Fny6uHa, cm

BbicoTa, c™m

AnuvHa, cm

UseTt

O6bvem, n

MakcuManbHas Harpyska, Kr

MakcumManbHas Harpyska Ha 60opT, Kr

MoppobHee o ToBape:

adKpPpM10Bbl€ BaHHbI

npaMoyroJibHbl€ BaHHbI

70

43.5

44.5

140

6enbin

170

300

100


https://cersanit.ru/catalog/3d-be/akrilovye-vanny/pryamougolnye/akrilovaya-vanna-lorena-140/
https://cersanit.ru/catalog/3d-be/collections/lorena_1/

MoaNOKOTHUKHU

Ho>kku B KoMnnekTe

Bo3MO>XHOCTb YKOMIMJIEKTOBATb MaHE/IbIO
Pacnono>xeHue nepenmnea

Bo3MO>XHOCTb YCTaHOBUTb 3KpaH (LUTOPKM)
B03MO>XHOCTb YCTaHOBUTb CMECUTEJIb Ha BaHHY
lapaHTHA

Bec (6e3 ynakoBKm), Kr

Bec (B ynakoBKe), Kr

LLTpuxkogp,

KomnaekTauyus

OnucaHue

HeT
HeT

aa

6okoBoe

aa

HeT

10 net

21.2

22
4690311100702

BaHHa LORENA nocTtaBnsetcs 6e3
KoMMAeKTyowmx. B KoMniekT nocTaBku
BXOAMT YalLla, rapaHTUMHbIA Ta/NIOH, UHCTPYKLMUSA

MO YCTaHOBKE.

BbinosiHeHHas 3 100% nuTtbeBoro akpuaa, BaHHa LORENA 140*70 cm oTBeYaeT MUPOBbLIM

CTaHOdapTaM KayeCTBa aKpPUJTI0BbIX BaHH, a TaKXXe o6nap,aeT BCEM MpenMyLLECTBaAaMU aKPU10BbIX

BaHH: OHa JIerkas, Npo4YHas, MPeKpPacHO COXPaHAET TEMJI0 U JIeErKo pecTaBpupyeTcs. BaHHa

LORENA 140*70 BbINnoJIHEHA B COBPEMEHHOM MUHUMAIMCTUYHOM An3anHe U obagaeT

KoMdopTHOM rnybuHom 43,5 cM. BaHHa nocTaBnseTcsa 6e3 KoMnaekTywwmx. B komnnekT

NMOCTaBKMU BXOAUT 4Halla, FapaHTMVIHbIVI TaJ10H, UHCTPYKLMA MO YCTAaHOBKE.
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