



## Ванна прямоугольная LORENA 140\*70

Коллекция: [LORENA](#)

КОД: **WP-LORENA\*140**

ЦЕНА: **18 290**



Рекомендованная розничная цена для  
региона: Москва

### Технические характеристики

Категория	акриловые ванны
Тип продукта	прямоугольные ванны
Ширина, см	70
Глубина, см	43.5
Высота, см	44.5
Длина, см	140
Цвет	белый
Объем, л	170
Максимальная нагрузка, кг	300
Максимальная нагрузка на борт, кг	100

Подлокотники	нет
Ножки в комплекте	нет
Возможность укомплектовать панелью	да
Расположение перелива	боковое
Возможность установить экран (шторки)	да
Возможность установить смеситель на ванну	нет
Гарантия	10 лет
Вес (без упаковки), кг	21.2
Вес (в упаковке), кг	22
Штрихкод	469031100702
Комплектация	ванна LORENA поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке.

## Описание

Выполненная из 100% литьевого акрила, ванна LORENA 140\*70 см отвечает мировым стандартам качества акриловых ванн, а также обладает всем преимуществами акриловых ванн: она легкая, прочная, прекрасно сохраняет тепло и легко реставрируется. Ванна LORENA 140\*70 выполнена в современном минималистичном дизайне и обладает комфортной глубиной 43,5 см. Ванна поставляется без комплектующих. В комплект поставки входит чаша, гарантийный талон, инструкция по установке.

## Полезные ссылки



Сервисные центры Cersanit  
[cersanit.ru/services/](http://cersanit.ru/services/)



Купить продукцию Cersanit  
[cersanit.ru/where-to-buy/](http://cersanit.ru/where-to-buy/)